
 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 
Zhotovitel/dodavatel 

 

 

 DIRP, s.r.o. 
Cejl 40/107 

602 00 Brno 

IČO: 49974955    DIČ: CZ499749555 

 

   

 
Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje/linka: V Mariánských Lázních 

 IaD/23/723/JS Svoboda / 354 922 182 13. 04. 2023 

 

 

OBJEDNÁVKA IaD/23/723/JS 
 

„Dodávka a osazení pojízdných regálů do depozitáře Městského muzea, Goethovo náměstí 11/11, 
Mariánské Lázně“ 

 

 

1. Předmět plnění objednávky 

Objednáváme u Vás dodání a osazení pojízdných regálů vč. pojezdových profilů do depozitáře Městského muzea 

Mariánské Lázně, Goethovo náměstí 11/11, Mariánské Lázně dle Vaší nabídky z 13.1.2023 

2. Cena 

 

 

Plnění Počet Cena za 1 ks Cena 

celkem 

Skladovací regál pro ukládání muzejních sbírek a knižního 

fondu: oboustranný, v. 2700 mm, š/h 6000/600 mm (hloubka 

police 300 mm), 6 sloupců (á 1000 mm), 7 polic (celkem 84 

ks/mb), horní záklop, vnější a vnitřní bočnice (zamezující 

propadávání drobných předmětů/tenčích svazků), na vnější 

bočnici držáky pro umístění popisného štítku, montáž na 

pojezdový podvozek, lakovaný kov (šedé barvy), včetně 

pojezdového podvozku. 

2 ks 

168 mb 

58 444,00 116 888,00 

Skladovací regál pro ukládání knižního fondu: oboustranný, v. 

2700 mm, š/h 6000/500 mm (hloubka police 250 mm), 6 sloupců 

(á 1000 mm), 7 polic (celkem 84 ks/mb), horní záklop, vnější a 

vnitřní bočnice (zamezující propadávání drobných 

předmětů/tenčích svazků), na vnější bočnici držáky pro umístění 

popisného štítku, montáž na pojezdový podvozek, lakovaný kov 

(šedé barvy), včetně pojezdového podvozku. 

3 ks 

252 mb 

54 790,00 164 370,00 

Skladovací regál pro ukládání knižního fondu: oboustranný, v. 

2700 mm, š/h 6000/500 mm (hloubka police 250 mm), 6 sloupců 

(á 1000 mm), 8 polic (celkem 96 ks), horní záklop, vnější a 

vnitřní bočnice (zamezující propadávání drobných 

předmětů/tenčích svazků), na vnější bočnici držáky pro umístění 

2 ks 

192 mb 

57 370,00 114 740,00 



 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 
popisného štítku, montáž na pojezdový podvozek, lakovaný kov 

(šedé barvy), včetně pojezdového podvozku. 

Knižní zarážka montovatelná na polici 50 ks 98,00 4 900,00 

Profil pod pojezdové podvozky (4x10,3 m), montáž do podlahy 41,2 m 784,00 32 300,810 

Cena celkem bez DPH   433 198,80 

DPH 21 %   90 971,75 

Cena celkem s DPH   524 170,55 

 

3. Termín plnění 

do 31.7.2023 
 

4. Majetkové sankce, smluvní pokuty 

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu ve výší 500,- Kč za každý den 

prodlení proti termínu dokončení opravy zhotovitelem. 

V případě prodlení uhrazení faktury objednavatelem náleží zhotoviteli smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

 

5. Platební podmínky 

Město Mariánské Lázně, jakožto objednatel nebude poskytovat zálohy. Předmět objednávky bude uhrazen po jeho 

předání objednateli. Cena včetně DPH bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 

dodavatelem po provedení prací a řádném protokolárním předání. Splatnost faktury bude minimálně 14 dní. 

K faktuře bude přiložen doklad o řádném předání dokončené zakázky. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 

předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb. O daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

6. Záruční podmínky 

Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a bude mít vlastnosti dle nabídky 

zhotovitele, obecně závazných právních předpisů, norem, dále vlastnosti v  první jakosti kvality provedení a bude 

provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí. 

 

- Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost Předmětu plnění ode dne řádného protokolárního 
převzetí Opravy, a to v délce 60 měsíců ode dne řádného protokolárního převzetí Předmětu plnění. Tyto 
lhůty počínají běžet ode dne protokolárního převzetí Předmětu plnění bez vad a nedodělků. 

 

- Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele 
uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. 

 

- Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od okamžiku oznámení 

vady Předmětu plnění či jeho části, bude-li to v daném případě technicky možné, zahájit odstraňování vady 

Opravy či její části. 



 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 

 

 

 
 

7. Ostatní podmínky 

Zhotovitel se zavazuje po dobu účinnosti této objednávky provádět činnost dle této objednávky v souladu s 

příslušnými právními předpisy, s těmito technickými a dodacími podmínkami objednávky, dobrými mravy, 

účelem této objednávky, zájmy objednatele a podle pokynů objednatele, které jsou zhotoviteli známy nebo které 

musí znát. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Řezník  

vedoucí odboru IaD 
 

                                                                                                              Převzal dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

 

Nabídka na poptávku regálů pro depozitáře Městského muzea Mariánské Lázně z 13.1.2023 


